@ UG Origem: Todas

\
A2 Tipo: PAGO.
k.. Periodo: de 01/11/2024 até 30/11/2024

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

Relagédo de Pagamentos por UG

W ~ . .
N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgé&o: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Fonte: 1802202,2802202

Credor: Todos

b Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS LTDA - 09262747000192
07/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008424 2024NE0001184 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPLocacao De Automotores, 237-02368-0380105 07/11/2024 49.978,01
Caminhoes E Tratores
07/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008424 2024NE0001184 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPLocacao De Automotores, 237-03739- 07/11/2024 2.519,89
Caminhoes E Tratores NAAGENCIA
07/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008791 2024NE0001184 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPLocacao De Automotores, 237-02396-380105 07/11/2024 35.698,57
Caminhoes E Tratores
07/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008791 2024NE0001184 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPLocacao De Automotores, 237-03739- 07/11/2024 1.799,93
Caminhoes E Tratores NAAGENCIA
12/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008824 2024NE0001184 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPLocacao De Automotores, 237-03739- 12/11/2024 2.519,89
Caminhoes E Tratores NAAGENCIA
12/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008824 2024NE0001184 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPLocacao De Automotores, 237-02396-380105 12/11/2024 49.978,01
Caminhoes E Tratores
Total por Fornecedor: 142.494,30
A J L SERVIGCOS LTDA EPP - 14743529000100
07/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008629 2024NE0000050 180220200AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 237-03739-589810 07/11/2024 67.560,93
Bens Imoveis
07/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008629 2024NE0000050 180220200AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 237-03739- 07/11/2024 2.071,27
Bens Imoveis NAAGENCIA
07/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008629 2024NE0000050 180220200AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 237-03739- 07/11/2024 1.543,26
Bens Imoveis NAAGENCIA
07/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008629 2024NE0000050 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 237-03739- 07/11/2024 941,49
Bens Imoveis NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 72.116,95
ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105
19/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008846 2024NE0001694 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Tecnicos Profissionais 341-00548-699792 19/11/2024 11.446,88
Total por Fornecedor: 11.446,88
AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL - AADESAM - 13272780000170
01/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008539 2024NE0001371 180220200AMAZONPREV/AMAZONPDiversas Contribuigdes 001-03563-126942 01/11/2024 543.721,59
A Total por Fornecedor: 543.721,59
AGENCIA ESTADO S.A. - 62652961000138
22/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009083 2024NE0000018 180220200AMAZONPREV/AMAZONPConteudo de web 237-02374-1355775 22/11/2024 2.691,36
22/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009083 2024NE0000018 180220200AMAZONPREV/AMAZONPConteldo de web 237-03739- 22/11/2024 135,70
NAAGENCIA
22/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009103 2024NE0001718 180220200AMAZONPREV/AMAZONPConteudo de web 237-02374-1355775 22/11/2024 5.382,73
22/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009103 2024NE0001718 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPContetdo de web 237-03739- 22/11/2024 271,40
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 8.481,19
AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168
07/11/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0008604 2024NE0001030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengéo Corretiva/Adaptativa e 001-00046-661163 07/11/2024 90.440,00

Sustentacéo de Software
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/11/2024 até 30/11/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008604 2024NE0001030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 07/11/2024 4.560,00
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
07/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008625 2024NE0001226 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 001-00046-661163 07/11/2024 271.320,00
Sustentacéo de Software
07/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008625 2024NE0001226 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 07/11/2024 13.680,00
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
25/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009148 2024NE0001720 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 001-00046-661163 25/11/2024 90.440,00
Sustentacéo de Software
25/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009148 2024NE0001720 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 25/11/2024 4.560,00
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
25/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009161 2024NE0001719 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 001-00046-661163 25/11/2024 271.320,00
Sustentacéo de Software
25/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009161 2024NE0001719 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 25/11/2024 13.680,00
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 760.000,00
BANCO DO BRASIL S A - 00000000000191
18/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009063 2024NE0001019 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 18/11/2024 174,33
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 174,33
CONNECTION - ADVISORY, OUTSOURCING AND SERVICES LTDA - 13645308000136
25/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009143 2024NE0001051 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPGéneros de Alimentacédo 341-03715-997379 25/11/2024 1.200,42
25/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009143 2024NE0001051 180220200AMAZONPREV/AMAZONPGéneros de Alimentagédo 237-03739- 25/11/2024 14,58
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.215,00
COPYMASTER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - 04964821000107
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008975 2024NE0001207 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengéo e Conservagio de 237-03711- 19/11/2024 4.161,00
Equipamentos de TIC 00176699
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008975 2024NE0001207 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengéo e Conservagio de 237-03739- 19/11/2024 219,00
Equipamentos de TIC NAAGENCIA
- < 8 Total por Fornecedor: 4.380,00
E L ALVES JUNIOR COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI - 17119685000192
05/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008607 2024NE0001686 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 756-03352-4847 05/11/2024 122.732,51
Operacional
05/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008607 2024NE0001686 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 237-03739- 05/11/2024 6.459,61
Operacional NAAGENCIA
05/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008608 2024NE0001687 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 756-03352-4847 05/11/2024 44.937,01
Operacional
05/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008608 2024NE0001687 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 237-03739- 05/11/2024 2.365,11
Operacional NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 176.494,24
EDERSON DE SOUZA LIMA - 51346400253
25/11/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Normal 2024NL0009144 2024NE0001872 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes Trabalhistas - Ativo ~ 237-03739-445800 25/11/2024 6.103,07

Civil
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2024 até 30/11/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 6.103,07
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375
11/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008794 2024NE0000012 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Comunicacao Em 237-03739- 11/11/2024 43,96
Geral NAAGENCIA
11/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008802 2024NE0000012 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Comunicacao Em 237-03739- 11/11/2024 45,05
Geral NAAGENCIA
12/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008821 2024NE0000012 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Comunicacao Em 237-03739- 12/11/2024 60,09
Geral NAAGENCIA
. . Total por Fornecedor: 149,10
EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAGCOES DA PREVIDENCIA DATAPREYV SA - 42422253000101
07/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008792 2024NE0000013 180220200AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 001-03307-5321X 07/11/2024 7.616,00
07/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008792 2024NE0000013 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 07/11/2024 384,00
NAAGENCIA
19/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008849 2024NE0001721 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 001-03307-5321X 19/11/2024 7.616,00
19/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008849 2024NE0001721 180220200AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 19/11/2024 384,00
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 16.000,00
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
12/11/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0008180 2024NE0001756 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 237-03739- 29/10/2024 17.516,09
Civil NAAGENCIA
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 237-03734- 29/11/2024 70,00
Civil 0000174521
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 707-00001- 29/11/2024 12.276,52
Civil 0003000216
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 756-00001- 29/11/2024 17.983,03
Civil 3315000026
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal  318-00001- 29/11/2024 543,10
Civil 0008000282
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 604-00001- 29/11/2024 445,19
Civil 0100146252
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 104-01457- 29/11/2024 11.227,38
Civil 9000014577
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal  033-00725- 29/11/2024 1.884,68
Civil 0290025095
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 104-01457- 29/11/2024 1.206,95
Civil 0060001403
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 237-04130- 29/11/2024 53.778,52
Civil 0000307386
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 623-00001- 29/11/2024 2.944,26
Civil 0000108822
29/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal ~ 604-00001- 29/11/2024 4.938,28
Civil 0010005082
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2024 até 30/11/2024
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Orgéo: Todos

Fonte: 1802202,2802202
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

| DATA

N° DOC.

DOM. ORIGEM PROCESSO

NL

NE FONTE ORIGEM / PAGADORA

CLASSIFICACAO

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

29/11/2024 OB

29/11/2024 OB

29/11/2024 OB

29/11/2024 OB

29/11/2024 OB

29/11/2024 OB

29/11/2024 OB

29/11/2024 OB

29/11/2024 OB

29/11/2024 OB

F1 CONSTRUGCOES E NAUTICA EIRELI - 06939058000181

11/11/2024 OB
11/11/2024 OB

11/11/2024 OB

11/11/2024 OB

HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198

22/11/2024 OB
22/11/2024 OB

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
2024NL0008182 2024NE0001768 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPContribuicoes Prividenciarias - Inss

12/11/2024 OB

12/11/2024 OB

urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha
urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha
urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha
urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha
urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha
urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha
urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha
urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha
urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha

urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha

urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal
urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal

urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal

urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal

urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal
urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal

urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha

urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha

2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal

2024NL0009154 2024NE0001945 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutras Despesas Fixas - Pessoal

2024NL0009154

2024NL0009154

2024NL0009154

2024NL0009154

2024NL0009154

2024NL0009154

2024NL0009154

2024NL0009154

2024NL0008804
2024NL0008804

2024NL0008804

2024NL0008804

2024NL0009081
2024NL0009081

2024NL0008182 2024NE0001769 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPContribuicoes Prividenciarias - Inss

INSTITUTO TRIMONTE DE DESENVOLVIMENTO ITD - 28023581000104

Civil

Civil

2024NE0001945 180220200AMAZONPREV/AMAZONPOutras Despesas Fixas - Pessoal

Civil

2024NE0001945 180220200AMAZONPREV/AMAZONP Outras Despesas Fixas - Pessoal

Civil

2024NE0001945 180220200AMAZONPREV/AMAZONP Outras Despesas Fixas - Pessoal

Civil

2024NE0001945 180220200AMAZONPREV/AMAZONP Outras Despesas Fixas - Pessoal

Civil

2024NE0001945 180220200AMAZONPREV/AMAZONP Outras Despesas Fixas - Pessoal

Civil

2024NE0001945 180220200AMAZONPREV/AMAZONP Outras Despesas Fixas - Pessoal

Civil

2024NE0001945 180220200AMAZONPREV/AMAZONP Outras Despesas Fixas - Pessoal

Civil

2024NE0001945 180220200AMAZONPREV/AMAZONP Outras Despesas Fixas - Pessoal

Civil

2024NE0001750 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Engenharia.
2024NE0001750 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Engenharia.

2024NE0001750 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Engenharia.

2024NE0001750 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Engenharia.

2024NE0001862 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPServigos Médicos Especializados
2024NE0001862 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPServigos Médicos Especializados

EXERCICIO 2024

DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
243-00001- 29/11/2024 6.177,35
0049905513
394-00012- 29/11/2024 330,57
0008889853
001-03563- 29/11/2024 9.081,57
0000113999
748-00802- 29/11/2024 1.859,22
0000777781
033-00725- 29/11/2024 1.623,88
0290069992
756-00001- 29/11/2024 457,37
0000041174
237-00320- 29/11/2024 28.347,51
0000075302
243-00001- 29/11/2024 243,00
0049905351
341-08128- 29/11/2024 210,40
0000016154
237-03739- 29/11/2024 668.480,30
NAAGENCIA

Total por Fornecedor: 841.625,17
237-01999-473413 11/11/2024 112.605,54
237-03739- 11/11/2024 3.974,31
NAAGENCIA
237-03739- 11/11/2024 1.445,20
NAAGENCIA
237-03739- 11/11/2024 2.408,67
NAAGENCIA

Total por Fornecedor: 120.433,72
237-02367-107506 22/11/2024 120.669,03
237-03739- 22/11/2024 6.084,15
NAAGENCIA

Total por Fornecedor: 126.753,18
237-03739- 29/10/2024 39.536,86
NAAGENCIA
237-03739- 29/10/2024 988,42
NAAGENCIA

Total por Fornecedor: 40.525,28
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ / UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/11/2024 até 30/11/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009273 2024NE0001376 280220200(AMAZONPREV/AMAZONP Contratos para Agenciamento de ~ 237-03715-341231 28/11/2024 47.373,28
Estagiarios
Total por Fornecedor: 47.373,28
K R G TEIXEIRA LTDA - 29091842000188
01/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008509 2024NE0000711 180220200AMAZONPREV/AMAZONPGas Engarrafado 237-03715-479063 01/11/2024 450,42
01/11/2024 OB urezadespesa: 33 237-03739-204005 Normal 2024NL0008509 2024NE0000711 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPGas Engarrafado 237-03739- 01/11/2024 1,08
NAAGENCIA
25/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009142 2024NE0000711 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPGas Engarrafado 237-03715-479063 25/11/2024 450,42
25/11/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0009142 2024NE0000711 180220200AMAZONPREV/AMAZONPGas Engarrafado 237-03739- 25/11/2024 1,08
NAAGENCIA
27/11/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0009212 2024NE0000711 180220200AMAZONPREV/AMAZONPGas Engarrafado 237-03715-479063 27/11/2024 115,73
27/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009212 2024NE0000711 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPGas Engarrafado 237-03739- 27/11/2024 0,27
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.019,00
LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA - 26341935000125
12/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008822 2024NE0001029 180220200AMAZONPREV/AMAZONPAssessoria E Consultoria Tecnica  341-00367-187317 12/11/2024 8.866,00
Ou Juridica
19/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008909 2024NE0001029 180220200AMAZONPREV/AMAZONPAssessoria E Consultoria Tecnica  341-00367-187317 19/11/2024 8.440,43
Ou Juridica
19/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008909 2024NE0001029 180220200AMAZONPREV/AMAZONPAssessoria E Consultoria Tecnica  237-03739- 19/11/2024 425,57
Ou Juridica NAAGENCIA
22/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009101 2024NE0001723 180220200AMAZONPREV/AMAZONPAssessoria E Consultoria Tecnica  341-00367-187317 22/11/2024 8.440,43
Ou Juridica
22/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009101 2024NE0001723 180220200AMAZONPREV/AMAZONPAssessoria E Consultoria Tecnica  237-03739- 22/11/2024 425,57
Ou Juridica NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 26.598,00
M. A. N. TEIXEIRA & CIA LTDA - 20765220000113
11/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008809 2024NE0000865 180220200AMAZONPREV/AMAZONPLocagao de Equipamentos de TIC. 237-01374- 11/11/2024 141.574,14
00233242
11/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008810 2024NE0001690 180220200AMAZONPREV/AMAZONPLocagao de Equipamentos de TIC. 237-01374- 11/11/2024 9.507,08
00233242
Total por Fornecedor: 151.081,22
M C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - 00368488000104
25/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009145 2024NE0001820 180220200AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 237-02164- 25/11/2024 602,68
00283363
25/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009145 2024NE0001820 180220200AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 237-03739- 25/11/2024 7,32
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 610,00
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
18/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008714 2024NE0001810 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739- 18/11/2024 29.163,98
NAAGENCIA
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UG Origem: Todas

\ ¢ A
A2 Tipo: PAGO.
b Periodo: de 01/11/2024 até 30/11/2024

‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024

W ~ . .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgé&o: Todos
i 4

Fonte: 1802202,2802202
Credor: Todos

b Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
18/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008714 2024NE0001810 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739- 18/11/2024 1.976,84
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 31.140,82
MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122
27/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009216 2024NE0001199 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPTransportes De Servidores 237-00482-2210843 27/11/2024 4.497,02
27/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009216 2024NE0001199 280220200AMAZONPREV/AMAZONPTransportes De Servidores 237-03739- 27/11/2024 112,90
NAAGENCIA
27/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009216 2024NE0001199 280220200(AMAZONPREV/AMAZONPTransportes De Servidores 237-03739- 27/11/2024 94,08
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.704,00
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
01/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008454 2024NE0000812 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPComunicagéo de Dados 237-02368-1212265 01/11/2024 43.079,20
01/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008454 2024NE0000812 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPComunicagéo de Dados 237-03739- 01/11/2024 724,17
NAAGENCIA
01/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008454 2024NE0000812 180220200AMAZONPREV/AMAZONPComunicagédo de Dados 237-03739- 01/11/2024 2.331,00
NAAGENCIA
01/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008454 2024NE0000812 180220200AMAZONPREV/AMAZONPComunicagédo de Dados 237-03739- 01/11/2024 2.428,13
NAAGENCIA
22/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009098 2024NE0001692 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-02368-1212265 22/11/2024 275.335,50
22/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009098 2024NE0001692 180220200AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739- 22/11/2024 14.652,00
NAAGENCIA
22/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009098 2024NE0001692 180220200AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739- 22/11/2024 15.262,50
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 353.812,50
PROBANK SEGURANCA DE BENS E VALORES EIRELI - 19107299000106
18/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008974 2024NE0001790 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03736-350303 18/11/2024 70.775,48
18/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008974 2024NE0001790 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03739- 18/11/2024 8.772,33
NAAGENCIA
18/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008974 2024NE0001790 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03739- 18/11/2024 4.233,14
NAAGENCIA
18/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008974 2024NE0001790 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03739- 18/11/2024 4.409,52
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 88.190,47
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S A - 04407920000180
05/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008544 2024NE0000010 180220200AMAZONPREV/AMAZONPComunicagdo de Dados 237-03739-728918 05/11/2024 17.093,36
05/11/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0008545 2024NE0000010 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPComunicagéo de Dados 237-03739-728918 05/11/2024 17.093,36
12/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008825 2024NE0000010 180220200AMAZONPREV/AMAZONPComunicagédo de Dados 237-03739-728918 12/11/2024 17.093,36
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008851 2024NE0000166 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739-728918 19/11/2024 38.934,79

Sustentacéo de Software
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— ( GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
s ¢ RN Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
(N N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/11/2024 até 30/11/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008851 2024NE0000166 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 19/11/2024 2.049,20
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008895 2024NE0000166 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739-728918 19/11/2024 39.543,46
Sustentacéo de Software
19/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008895 2024NE0000166 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 19/11/2024 2.081,24
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008907 2024NE0000166 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739-728918 19/11/2024 38.933,76
Sustentacéo de Software
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008907 2024NE0000166 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 19/11/2024 2.049,15
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008908 2024NE0000166 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739-728918 19/11/2024 38.927,25
Sustentacéo de Software
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008908 2024NE0000166 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 19/11/2024 2.048,80
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008911 2024NE0000166 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739-728918 19/11/2024 38.931,22
Sustentacéo de Software
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008911 2024NE0000166 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 19/11/2024 2.049,01
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
27/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009209 2024NE0001798 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPComunicagédo de Dados 237-03739-728918 27/11/2024 17.093,36
Total por Fornecedor: 273.921,32
P2 FACILITIES COMERCIO DE INSUMOS LTDA - 38388390000191
19/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008977 2024NE0001749 280220200AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 756-03315-179086 19/11/2024 56.058,01
Bens Imoveis
19/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008977 2024NE0001749 280220200AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 237-03739- 19/11/2024 1.973,06
Bens Imoveis NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 58.031,07
R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - 04003942000184
27/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0009213 2024NE0001646 180220200AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 237-00320-8308900 27/11/2024 394,80
Total por Fornecedor: 394,80
REGINALDO FERREIRA BATISTA 57652937272 - 30678880000110
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008910 2024NE0001770 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Telecomunicacoes 237-02239-560626 19/11/2024 1.061,25
Total por Fornecedor: 1.061,25
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
25/11/2024 OBE 20240B0003846 237-03739-204005 180220200(AMAZONPREV/SEFAZ-CADemais Repasses Concedidos - 237-03739-649007 2.076.980,19
Folha de Pagamento
Total por Fornecedor: 2.076.980,19
SUPORTE DE ADMINISTRACAO GERENCIAL LTDA - 07091063000140
27/11/2024 OB urezadespesa: 32 237-03739-204005 Normal 2024NL0009211 2024NE0001642 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03201- 27/11/2024 70.136,51
Sustentacéo de Software 02117290
27/11/2024 OB urezadespesa: 32 237-03739-204005 Normal 2024NL0009211 2024NE0001642 180220200AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 27/11/2024 3.536,29
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 73.672,80
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— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

R Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
4/ UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2024 até 30/11/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190

01/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Precatérios 2024NL0008195 2024NE0001784 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 31/10/2024 12.763,10
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 12.763,10
TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA - 00604122000197
01/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008426 2024NE0001006 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVale Alimentacédo 001-02591-1044443 01/11/2024 111.435,00
Total por Fornecedor: 111.435,00
VIVIANNE SERRAO DE FARIAS - 01619809290
27/11/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Normal 2024NL0009214 2024NE0001900 180220200AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes Trabalhistas - Ativo ~ 237-03736- 27/11/2024 961,87
Civil 00466158
Total por Fornecedor: 961,87
XMARKET SERVIGCOS DE APLICACAO E DE HOSPEDAGEM NA INTERNET LTDA - 20718295000143
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0008919 2024NE0001693 180220200AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-02368- 19/11/2024 1.475,97
00000272
19/11/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2024NL0008919 2024NE0001693 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 19/11/2024 78,54
NAAGENCIA
19/11/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2024NL0008919 2024NE0001693 180220200AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 19/11/2024 81,82
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.636,33
Total por UG: 6,187,501.02
Total Geral: 6.187.501,02
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